расположенные по адресу: Тверская область, г.Удомля, ул. Венецианова, д.5/2. 

2. Форма торгов (способ приватизации) - аукцион, открытый по составу 
участников и по форме подачи предложений о цене. 

3. Установить: 
3.1. Начальную цену имущества в размере: 
Лот №1. 2100000,00 (два миллиона сто тысяч) рублей 00 копеек, в том числе 

НДС 18%- 320338,98(триста двадцать тысяч триста тридцать восемь) рублей 98 
копеек;  

3.2. Величину повышения начальной цены (шаг аукциона) – 5% от начальной 
цены имущества:  

Лот №1. 105000,00 (сто пять  тысяч) рублей 00 копеек; 
3.3. Задаток для участия в аукционе - 20% от начальной цены имущества: 
Лот №1. 420000,00 (четыреста двадцать тысяч) рублей 00 копеек; 
4. В отношении имущества обременений не установлено. 
5. Утвердить Информационное сообщение о проведении аукциона 

(Приложение). 
6. Назначить Мюрю О.Б., главного специалиста комитета по управлению 

имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского

[...]

расположенные по адресу: Тверская область, г.Удомля, ул. Венецианова, д.5/2. 
2. Форма торгов (способ приватизации) - аукцион, открытый по составу участников и по 

форме подачи предложений о цене. 
3. Установить: 
3.1.Начальную цену имущества в размере: 
Лот №1. 2100000,00 (два миллиона сто тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18%- 

320338,98(триста двадцать тысяч триста тридцать восемь) рублей 98 копеек;  
3.2. Величину повышения начальной цены (шаг аукциона) – 5% от начальной цены 

имущества:  
Лот №1. 105000,00 (сто пять  тысяч) рублей 00 копеек; 
3.3 Задаток для участия в аукционе - 20% от начальной цены имущества: 
Лот №1. 420000,00 (четыреста двадцать тысяч) рублей 00 копеек; 
Задаток вносится в валюте Российской Федерации путем перечисления денежных средств 

на счет Продавца: 
Получатель: УФК по Тверской области (Администрация Удомельского городского округа), 

расчетный счет 403 028 104 452 530 001 27, л/счет 05363D02540  в Отделении Тверь г.